
 

 

Znak sprawy: A-AZ-22-1679/18 Warszawa, dn. 22 października .2018 r. 
 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Zamawiający - Narodowy Instytut Zdrowia Publicznego – Państwowy Zakładu Higieny, ul. Chocimska 
24, 00  - 791 Warszawa informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym 
na podstawie  art. 4 pkt. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U.  
z  2017 r. poz. 1579 ze zm.) na dostawę: 
 

„Drukarki do kart zbliżeniowych oraz karty zbliżeniowe” 
 
do dnia 22 października 2018 r., do godz. 10:00 wpłynęło 2 oferty do niniejszego postępowania: 
 
 

nr 
oferty 

Wykonawca: cena brutto 

Termin 
wykonania 
dostawy 

Ocena – 
kryterium 

cena 

Ocena – 
kryterium 

termin 
dostawy 

ocena  
łączna 

1 

P.H. Omega Print – Marcin 
Kaczmarek 
ul. Okrzei 67/39 
96-300 Żyrardów 

5.958,12 5 90 10 100,00 

2 
Koncept-L S.A. 
ul. Wenecka 12 
03-244 Warszawa 

10.927,32 13 - - 
oferta 

odrzuco
na 

 
Zamawiający w ramach Zadania nr 1 dokonał wyboru oferty nr 1 jako oferty najkorzystniejszej 
złożonej przez Wykonawcę P.H. Omega Print – Marcin Kaczmarek, ul. Okrzei 67/39, 96-300 Żyrardów. 
 
Zamawiający odrzucił ofertę Wykonawcy Koncept-L S.A., ul. Wenecka 12, 03-244 Warszawa, z uwagi na 
brak wykazania pełnomocnictwa do złożenia oferty w imieniu Wykonawcy przez osobę występującą w jego 
imieniu. W Rozdz. IV ust. 1 Zaproszenia Zamawiający żądał dołączenia do oferty skanu pełnomocnictwa 
do reprezentowania wykonawcy przez osobę występującą w jego imieniu (podpisującą ofertę), jeżeli nie 
wynika ono z aktualnego odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 
gospodarczej. Oferta została podpisana przez osobę nie wymienioną we właściwym dla Wykonawcy 
rejestrze, a do samej oferty nie dołączono pełnomocnictwa. 
 
 W imieniu Zamawiającego, 
 
 Rafał Patoła 
 Prokurent 
 Z-ca Dyrektora ds. Administracyjno-Ekonomicznych 

 (dokument podpisany elektronicznie) 

 


		2018-10-22T12:26:01+0200




